H. AYUNTAMIENTO 2015-2018

Concepto

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2017

MUNICIPIO DE QUERETARO

Hacienda Publica/

Hacienda Publica

Patrimonio contribuido Patrimonio Generado

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

de Ejercicios

$224,637,354.05
$0.00

$0.00

$224,637,354.05
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$224,637,354.05

FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DEL 2017

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado

del Ejercio

$0.00

$0.00

$0.00
$8,998,856.00
$8,998,856.00

-$90,162.00

-$90,162.00
$0.00

$8,908,694.00

Ajustes por Cambios

de Valor

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

TOTAL

$224,637,354.05
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$224,637,354.05
$8,998,856.00
$8,998,856.00
$0.00

$0.00
-$90,162.00
$0.00
-$90,162.00
$0.00

$0.00
$233,546,048.05



