

MUNICIPIO DE QUERETARO

FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DEL 2017

(PESOS)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio contribuido	Hacienda Pública Patrimonio Generado de Ejercicios	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercio	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		\$224,637,354.05			\$224,637,354.05
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Aportaciones					\$0.00
Donaciones de Capital					\$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					\$0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)					\$0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores					\$0.00
Revalúos					\$0.00
Reservas					\$0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016	\$0.00	\$224,637,354.05	\$0.00	\$0.00	\$224,637,354.05
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017	\$0.00	\$0.00	\$8,998,856.00	\$0.00	\$8,998,856.00
Aportaciones	\$0.00	\$0.00	\$8,998,856.00	\$0.00	\$8,998,856.00
Donaciones de Capital					\$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					\$0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio	\$0.00	\$0.00	-\$90,162.00	\$0.00	-\$90,162.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)					\$0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores			-\$90,162.00		-\$90,162.00
Revalúos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Reservas					\$0.00
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017	\$0.00	\$224,637,354.05	\$8,908,694.00	\$0.00	\$233,546,048.05